

Investitor  
ObiectDETS sectorul Buicani  
**Gimnaziul Nr99 Gh Madan com.Truseni**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

### Lucrari de reparatiea acoperisului (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1 Demontari</b>				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbobiment, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			49,80 ----- 46,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	65,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m			10,60 ----- 9,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m			10,60 ----- 9,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	65,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<b>2. Capitolul 2 Lucrari de constructie</b>				
4	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii	m2			72,50 ----- 30,55

1	2	3	4	5	6	7
		obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.				
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3200	65,00	20,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0076	4 375,00	33,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	150,00	4,50
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<u>29,59</u> 16,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	65,00	13,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,00	11,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			<u>282,27</u> 74,75
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,9000	65,00	58,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,25	11,81
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,50	7,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	150,00	7,50
7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			<u>37,65</u> 13,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	281123630 98001	Retinator de zapada	kg	1,0000	24,00	24,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			278,95 19,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	65,00	19,50
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	95,83	103,64
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	54,17	78,11
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	41,67	8,58
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	50,17	5,17
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	116,67	24,03
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	116,67	24,03
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,25	12,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			279,41 22,75
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	65,00	22,75
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,50	120,49
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	116,67	59,50
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	41,67	10,63
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	41,67	21,25
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	116,67	29,75
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	50,17	12,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<b>3. Capitolul 3 Lucrari diverse</b>				
10	TrB22C2 C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			103,60 48,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	65,00	48,10
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	150,00	55,50

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
11	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			195,65 <hr/> 195,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	65,00	195,65
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			72,15 <hr/> 72,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			468,75 <hr/> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	1 250,00	468,75

Intocmit

(Prodomus SRL)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Buicani)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)